

HAVE & PARKCENTER SVENDBORG ApS

Tvedvej 170
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2016

Jimmy Hermansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAVE & PARKCENTER SVENDBORG ApS
Tvedvej 170
5700 Svendborg

CVR-nr: 34608024
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelse af service og reparation af havemaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1/10- 2015 - 30/9-2016 viser et resultat på kr. 256.328 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.191.896	1.073.588
Personaleomkostninger	1	-808.783	-739.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.940	-40.378
Resultat af ordinær primær drift		335.173	293.851
Øvrige finansielle omkostninger		-1.315	-5.258
Ordinært resultat før skat		333.858	288.593
Skat af årets resultat		-77.530	-74.400
Årets resultat		256.328	214.193
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	200.000
Overført resultat		256.328	14.193
I alt		256.328	214.193

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.233	0
Materielle anlægsaktiver i alt		35.233	0
Anlægsaktiver i alt		35.233	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.842.107	1.872.409
Varebeholdninger i alt		1.842.107	1.872.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.525	383.700
Igangværende arbejder for fremmed regning		136.655	166.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.695	47.667
Udskudte skatteaktiver		2.113	13.973
Andre tilgodehavender		90.000	90.000
Periodeafgrænsningsposter		3.750	3.019
Tilgodehavender i alt		487.738	704.489
Likvide beholdninger		527.044	337.749
Omsætningsaktiver i alt		2.856.889	2.914.647
Aktiver i alt		2.892.122	2.914.647

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.305.148	2.048.820
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt	2	2.385.148	2.328.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.998	445.192
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		150.000	
Skyldig selskabsskat		106.590	83.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.386	42.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		506.974	585.827
Gældsforpligtelser i alt		506.974	785.827
Passiver i alt		2.892.122	2.914.647

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	750074	688949
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	58709	50410
	808783	739359

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo ved stiftelse	80000	0	2048820	200000	2328820
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-200000	-200000
Årets resultat	0	0	256328	0	256328
Egenkapital ultimo	80000	0	2305148	0	2385148

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med HPCS Ejendomme ApS og Jimmy Hermanssen Holding ApS.

Selskabet hæfter soldarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter tillæg og renter.